
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/02/2017.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2017[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VI – Edição Nº 1289 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS, Nº 01/2017
 
A Câmara Municipal de Vereadores de Manfrinópolis, torna público, que fará realizar 
nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada 
de Preços nº 01/2017, do tipo menor preço global, pelo regime de empreitada global, 
que tem por objeto a Locação de sistemas para gestão pública compreendendo 
sistemas de contabilidade pública, compras e licitações, patrimônio, folha de pagamento, 
transparência, bem como serviços de implantação, conversão, treinamento de usuários 
para a Câmara Municipal de Vereadores de Manfrinópolis. O Edital estará à disposição dos 
interessados mediante o pagamento de R$ 50,00 (cinquenta reais), na sede da Prefeitura, 
sito a Rua Encantilado, nº. 11, Centro – Manfrinópolis/PR, de segunda a sexta feira em 
horário de expediente. Poderão participar da licitação empresas inscritas no cadastro de 
Fornecedores da Câmara Municipal de Vereadores de Manfrinópolis ou que atenderem a 
todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia da data fixada para o 
recebimento dos envelopes que será no dia 10 de março de 2017 ás 09h00min, na sala de 
reuniões da Câmara Municipal de Manfrinópolis. Demais informações estão disponíveis 
na Secretaria Administrativa da Câmara, no horário de expediente.
Manfrinópolis, 03 de Fevereiro de 2017.
CLAUDECIR PEGORARO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
TAISLLER GUIMARÃES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Manfrinópolis

Cod221262


	_GoBack

